РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 ноября 2017 года







№ 1000
О внесении изменений в постановление администрации
от 19.11.2015 № 795 «Об утверждении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО УК «Водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», законом Иркутской области от 06.11.2012

№ 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 22.11.2017 № 9, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 1 «Долгосрочные тарифы на питьевую воду и водоотведение для общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Водоканал» на территории муниципального образования «город Свирск», утвержденное постановлением администрации от 19.11.2015 № 795 «Об утверждении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для 

ООО УК «Водоканал» (с изменениями от 12.12.2016 № 951, от 09.02.2017 № 86), изменение, изложив тарифную таблицу в следующей редакции:

	«


	Период действия
	Тарифы, руб./куб.м (НДС не облагаются)
	».

	
	
	питьевая вода
	водоотведение
	

	
	
	прочие потребители 
	население
	прочие потребители 
	население
	

	
	с 01.01.2018 по 

30.06.2018
	26,18
	22,82
	30,25
	15,53
	

	
	с 01.07.2018 по 

31.12.2018
	30,09
	23,73
	30,45
	16,15
	


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.
Мэр










В.С.Орноев
